ECLARATION TOURNOI CLUB
SAISON : 202...-202...

Document a renvoyer a secretariat@foot22.fff.fr

Le club

Le tournoi est organisé pour la ou les catégorie(s) suivantes (cochez la

ou les cases concernée(s)) :

Catégories masculines

U7G*

U11G

U15G

U19G

U9G*

U13G

U17G

SENG

Catégories féminines

USF*

U13F

U18F

U11F

U15F

SEN F

* Pratique sans compétition : le classement est interdit et la méme récompense doit étre
attribuée a tous

Le club fait payer un droit d’engagement aux équipes participantes :
oul O NON [

Si oui, préciserla ou les SOMMES : ..cuviiiiiiiiiiiiiii e,

Si le club souhaite que son tournoi soit répertorié sur les réseaux du
District, merci d’ajouter les coordonnées de la personne a contacter
pour s’y inscrire :

NOM/Prénom : .o.eveeeeeeeieeieeineennnnnn - Mail :

Téléphone :...cceevvnvvenennnnnn.

DISTRICT DE FOOTBALL DES COTES D’ARMOR
3 Allée du Haut Champ - BP 8 - 22440 PLOUFRAGAN

02.96.76.10.10 - secretariat@foot22.fff.fr - foot22.fff.fr
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